[image: ]

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ И КОНТРОЛЯ АДМИНИСТРАЦИИ МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]"21" октября 2024 года                                                                              № 44-од

О внесении изменений в приказ Комитета финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района Омской
области от 26 июня 2020 № 47-од "О Порядке и Методике
планирования бюджетных ассигнований районного
бюджета на очередной финансовый год и на плановый период"

Внести в приказ Комитета финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района Омской области от 26 июня 2020 года № 47-од "О Порядке и Методике планирования бюджетных ассигнований районного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период" следующие изменения:
1. В Строке 11 таблицы пункта 5 приложения № 2 "Методика планирования бюджетных ассигнований районного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период" к приказу Комитета финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района Омской области от 26 июня 2020 года № 47-од "О Порядке и Методике планирования бюджетных ассигнований районного бюджета на очередной финансовый год и на плановый период" в графе "Методика планирования бюджетных ассигнований" абзацы первый, второй пункта б) подпункта 2 изложить в следующей редакции:
2) Расчет поправочного коэффициента расходных потребностей поселений (КРПi):
             ________     ______________
КРПi = √7*Кis*Кiy / √ Кis*0,3+КiНП*0,8
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Текущий контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя, начальника бюджетного отдела                            С.Г. Морачковскую, общий контроль оставляю за собой.

Председатель Комитета
финансов и контроля	                    			                              Д.В. Пащина

image1.png